2024年 7月 16日

各 位

           大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（ コ ー ド 番 号 ： 8 7 9 8  東 証 プ ラ イ ム 、 福 証 、 札 証 ）

（ 連 絡 先 ） 総 合 企 画 部 長 代 行  越 川  俊

電話 06-6204-1193

臨時株主総会の開催日及び開催場所決定に関するお知らせ

  当社は、2024 年 6 月 26 日付「臨時株主総会の開催、基準日設定及び利益準備金の額の減少に関するお

知らせ」において、2024 年 7 月 16 日を基準日と定め、臨時株主総会（以下、「本株主総会」という。）を

開催する旨をお知らせしておりました。

本日開催の取締役会において、本株主総会の開催日及び開催場所について、下記のとおり決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

1. 開催日時

2024年 9月 12日（木曜日）午後 0時

2. 開催場所

大阪府大阪市中央区瓦町三丁目 5番 7号

株式会社アドバンスクリエイト 本社

3. 付議議案

利益準備金の額の減少

議案の詳細につきましては、2024 年 6 月 26 日付「臨時株主総会の開催、基準日設定及び利益準備金

の額の減少に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上

人とテクノロジーを深化させ進化する会社